

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ. 64-002

สายบ้านหนองบัวตะกวด-บ้านหนองกระเทียมใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัวตะกวด / เทศบาลตำบลหนองบัวตะกวด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,964,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

4,547,338.10

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริเชษฐ์ รุ่งสิทธิ์รัฐกร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัวตะกวด

7.2 ไพรวลัย สถิตชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สมพร ใจดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายโยธา ทต.หนองบัวตะกวด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 64-002 สายบ้านหนองบัวตะเกียบ ตำบลบ้านหนองบัวตะเกียบ ด้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,840.000	14.52	55,756.80	1.3642	19.80	76,063.42
2	1.2.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	600.000	751.40	450,840.00	1.3642	1,025.05	615,035.92
3	1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	192.000	568.02	109,059.84	1.3642	774.89	148,779.43
4	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานหินคลุกไหล่ทาง 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บาท/ลบ.ม.	76.800	424.00	32,563.20	1.3642	578.42	44,422.71

สมพร ใจดี

13 มิถุนายน 2567 13:22:49

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 64-002 สายบ้านหนองบัวตะเกียด-บ้านหนองกระเทียมใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,840.000	335.06	1,286,630.40	1.3642	457.08	1,755,221.19
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	82.29	5,924.88	1.3642	112.26	8,082.72
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	306.000	65.87	20,156.22	1.3642	89.85	27,497.11
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานวางระบายน้ำ คสล.	เมตร	640.000	72.52	46,412.80	1.3642	98.93	63,316.34
9	3.1 งานดินซูด+แถมกลับ	ลบ.ม.	345.000	112.00	38,640.00	1.3642	152.79	52,712.68
10	3.2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	28.750	380.40	10,936.50	1.3642	518.94	14,919.57
11	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	212.750	1,801.27	383,220.19	1.3642	2,457.29	522,788.98

สมพร ใจดี

13 มิถุนายน 2567 13:22:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 64-002 สายบ้านหนองบัวตะเกียบ-บ้านหนองกระเทียมใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.4 เหล็ก RB 9 มม.	ตัน	9.180	26,406.63	242,412.86	1.3642	36,023.92	330,699.62
13	3.5 เหล็ก DB 12 มม.	ตัน	12.250	24,964.83	305,819.16	1.3642	34,057.02	417,198.49
14	3.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	630.000	88.18	55,553.40	1.3642	120.29	75,785.94
15	3.7 ท่อ pvc ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร ศก.2"	ท่อน	172.000	261.22	44,929.84	1.3642	356.35	61,293.28
16	3.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	690.000	354.32	244,480.80	1.3642	483.36	333,520.70
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,547,338.10</b>

สมพร ใจดี

13 มิถุนายน 2567 13:22:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก    รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ. 64-002    สาขาถนนองบัวตะเกียบตำบลบ้านหนองกระเทียมใต้    ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ/เทศบาลตำบลหนองบัวตะเกียบ



( สิริเชษฐ รุ่งธีรฐกร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ไพรวลัย สติชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมพร ใจดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง